
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 28.novembrī                                              Nr. 642 

                       (protokols Nr.14,  2.§.) 
 

Par projekta iesnieguma “Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai I kārta” sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa  

pasākumam 5.6.2. 

 

Pie Dārza ielas atrodas vairāki uzņēmumi: SIA “Woodform”, SIA “Smiltenes mēbeles”, 

SIA „Sinhro-C Smiltene”, SIA “AB Security Solutions”, SIA "Straupītes" un SIA “ Idea plus”. 

Uzņēmējdarbībai ir svarīga infrastruktūra, tādēļ, lai uzņēmumi attīstītos un pilnveidotos, tiem 

nepieciešams uzlabot ceļa nestspēju un pārbūvēt asfalta segumu, pieslēgties centralizētajiem 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem.  

Projekta ietvaros plānota Smiltenes pilsētas Dārza ielas posma pārbūve (0,570 km), kas 

sākas no krustojuma ar Dakteru ielu un beidzas pieslēgumā pie Atmodas ielas, projektā 

paredzēta apvienota gājēju un velosipēdistu celiņa izbūve, lietus ūdeņu novadīšanas sistēmas 

izbūve, ielas apgaismojuma rekonstrukcija, elektronisko sakaru pārvietošanas darbi, ūdensvada 

un kanalizācijas tīklu pārbūve. 

Projekta “Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai I kārta” ideja ir apstiprināta Reģionālās attīstības koordinācijas padomē, projekts 

ietverts Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam investīciju plānā. 

Komersanti ir apliecinājuši izveidot 4 jaunas darba vietas, piesaistīt nefinanšu investīcijas 

458 000 euro apmērā un attīstīt degradēto jeb ražošanas teritoriju (1,1 ha).  

Projekta īstenošanai SIA “Ceļu komforts” sagatavojis būvprojektu un būvdarbu tāmi. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumiem Nr.645 Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām" 5.6.2.2. pasākuma „Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas 

nozīmes attīstības centru pašvaldībās" īstenošanas noteikumiem, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta 2. un 10. punktu un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludināto ierobežotās 

projektu iesniegumu atlases otro atlases kārtu pasākumam „Ieguldījumi degradēto teritoriju 

revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās" un saskaņā ar Smiltenes novada 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevumu 1.2.1. “Veicināt biznesa un inovāciju 

attīstību rīcības virzienu” un pasākumu 1.2.1.5. “Degradēto teritoriju revitalizācija un 

atgriešana ekonomiskajā apritē”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu patstāvīgās komitejas 20.11.2018. atzinumu (protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, 

Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 



1. Sagatavot un iesniegt Centrālajā un finanšu līgumu aģentūrā projektu “Smiltenes 

pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai I 

kārta” projektu konkursam pasākumā 5.6.2.2. pasākuma "Ieguldījumi degradēto 

teritoriju revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās" par kopējo 

summu 1 221 743,58 euro (viens miljons divi simti divdesmit viens tūkstotis septiņi 

simti četrdesmit trīs euro un 58 centi). 

2. Ja Centrālā un finanšu līgumu aģentūra apstiprina projektu “Smiltenes pilsētas 

publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai I kārta” par 

kopējo attiecināmo izmaksu summu 1 174 310,90 euro, no kuras Eiropas Reģionālā 

attīstības fonda (ERAF) finansējums ir 57,02%  jeb 669 562,00 euro, valsts budžeta 

dotācija 126 187,23 euro, Smiltenes novada dome nodrošinās līdzfinansējumu 

378 561,68 euro un segs neattiecināmās izmaksas 47 432,68 euro. 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja I.Dille. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt 2019.un 2020.gada budžetā. 

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 
 


